

Dodávateľ: **TVOJA DOBA, spol. s r.o.**  
**Ľubochnianska 5**  
**08006 Ľubotice**  
**Prevádzka: prev. Ľubochnianska 5/A**

IČO: 36483320 DIČ: 2020009849 IČ DPH: SK2020009849  
 Obch. register: Zapísaná na Prešov, odd. Sro, vl.č.13882/P

Tel.: 051/7764478 E-mail: tvojadoba@tvojadoba.sk  
 Fax: 051/7484481 WWW: www.tvojadoba.sk

IBAN: **SK02 7500 0000 0040 2009 6140** VS: **210628**  
 ÚČET: 4020096140/7500 KS: 0008  
 Banka: Československá obchodná banka, SWIFT: CEKOSKBX

Dátum dodania/pzpj: **12.05.2021** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **17.05.2021** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **31.05.2021** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00328073 DIČ: 2020548255 IČ DPH:  
 Tel.: 051/7711192 Fax:  
 E-mail: obeczipcany@gmail.com

**Obec Župčany**  
**Župčany 95**  
**08001 Župčany**  
**Slovenská republika**

**OBEC ŽUPČANY**

Došlo: **26-05-2021**

Číslo spisu: **1172/2021**

Prílohy/listy: Vybavuje:

Faktúrujeme Vám

| p.č.                        | PLU   | Názov                                         | Počet mj  | Cena bez DPH<br>za mj | DPH<br>spolu [%] | Orientačná cena s DPH<br>za mj | Zľava<br>spolu [%] |
|-----------------------------|-------|-----------------------------------------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------------|--------------------|
| <b>Dodací list 21002190</b> |       |                                               |           |                       |                  |                                |                    |
| 1.                          | 8855  | Rošt základový ZR 300-LBH A P                 | 8,000 ks  | 49,8000               | 398,40 20        | 59,7600                        | 478,08             |
| 2.                          | 206   | Kábel CYKY-J 3x1,5mm2                         | 50,000 m  | 0,4014                | 20,07 20         | 0,4816                         | 24,08              |
| 3.                          | 31295 | WAGO 221-412 2 x 0,14 + 4,0 mm2<br>450 V 32 A | 50,000 ks | 0,2238                | 11,19 20         | 0,2686                         | 13,43              |

|         | Bez DPH | DPH   | S DPH  |
|---------|---------|-------|--------|
| DPH 20% | 429,66  | 85,93 | 515,59 |
| DPH 10% |         |       |        |
| DPH 0%  |         |       |        |

Celková hmotnosť: 8,3 Kg

**K úhrade**

**515,59 EUR**

Slovom: Päťstopätnášť 59/100 EUR

Faktúra zároveň slúži ako dodací list. Recyklačný poplatok je zahrnutý v cene dodaného tovaru podliehajúceho ustanovením §54e/ ods.3/ Zákona o odpadoch č.223/2001 Zb.v znení zákona č.733/2004 Zb.

Tovar ostáva až do zaplataenia celej sumy majetkom dodávateľa. V prípade neuhradenia daňového dokladu do dátumu splatnosti sme oprávnení účtovať Vám úroky z omeškania v zmysle §369 a § 502 Obchodného zákonníka č. 513/a Zb.

Faktúru vyhotovil: Ján Fecko  
 Faktúru vytlačil: Ján Fecko  
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):  
 Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Pečiatka a podpis